ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 152/UBND-TH
V/v đính chính Quyết định số 65/2016/QĐ-UBND ngày 27/9/2016 của UBND tỉnh An Giang
	An Giang, ngày 31 tháng 01 năm 2018

	Kính gửi:
	- Bộ Công thương;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Nội vụ;
- Website Chính phủ;
- Bộ Tư pháp (Cục kiểm tra văn bản);
- Sở, Ban, Ngành tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 27 tháng 9 năm 2016, Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang ban hành Quyết định số 65/2016/QĐ-UBND ngày 27 tháng 9 năm 2016 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Xúc tiến thương mại và đầu tư tỉnh An Giang.

Do sai sót trong quá trình soạn thảo văn bản, nên tại Điều 2 Quyết định ghi: “Quyết định này có hiệu lực từ ngày 30 tháng 9 năm 2016”.

Nay Ủy ban nhân dân tỉnh đính chính lại: “Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 07 tháng 10 năm 2016”./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, các PCVP UBND tỉnh;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Trung tâm Công báo - Tin học;
- Lưu: HC-TC, TH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vương Bình Thạnh